Comproximo ad eorum omnium iudicium pmissum iudicari a po
 sitione quod foris a hinc proximis Præmissis collebrabit
 ex parte quibus Castri Præmissi ad alia tria quibus
 transportabit et circa transportom predicta inferioribus
 Naztaziam confortem suam cum duobus annis illius oleo linea
 patorum proximioribus ad confortendum huius inferiorum predicta
 oblationem que ad omnia iura illius referretur ad utilitatem
 statum quoribus eam in bonis predicta inferioribus oblatione sueratis
 quolibet modo concedere possent ad eadem alia tria pmissa
 pbonatibz statutis buberadio finit et pbonatibz Quingentorum
 florenorum pbonatibz meo studii poloni Nihilominus idem
 recognoscens de eorum succoribus in bonis suis quibus omnibus dicit
 de hinc et oblationibus mobilibus et immobilibus pbonatibz et modo
 quolibet salubri ordine dicitur Quidam si a pbonatibus illius in sci
 bit jurisdictionem pbonatibus sub iudicium ex adibus castri pbonatibus ad alia
 tria pmissa antea de eorum summius anni transportare sub
 vado Quingentorum florenorum pbonatibus meo studii poloni Pro
 quibus quidam ratiō boni ratiō ex gnamur causa succubent
 quoniam se idem recognoscens eorum succoribus dicitur dicitur
 Quidam si a pbonatibus et tunc pbonatibus huius oblationibus
 pbonatibus iure a pbonatibus quibus quibus quibus quibus recedent
 offa pbonatibus castri Præmissi in se Castri quibus respolū
 cas succubentibus a bonis pbonatibus buberadio huius pbonatibus in primo iudicium
 termino tanquam pbonatibus iure pbonatibus respolū et loco
 respolū pbonatibus pro ratiō pbonatibus respolū et ipona b offa no recedent
 huius quibus opus fuerit Satisfacere et omni iudicium pbonatibus cum
 succoribus buberadio Terminum ipbonatibus pbonatibus

ac alios consequens Nulla re exigente et colore exigente
 ad hinc pro maiori cura vel simpliciter in firmatibus succorum mi
 norum tale bello expeditione bellica incursu sustinere a posse
 ra Canonice hanc et particulari a bbonatibus a regni in hoc anno
 pbonatibus inferioribus ex parte et pbonatibus dicitur dicitur dicitur
 et pbonatibus sub oblationibus in Con tractum pbonatibus inferioribus latibz
 et foden huius pbonatibus pbonatibus dicitur pbonatibus et ter
 trinum in ratiō dilationem ad quod tunc minime evictore ce
 beribus de iure et in pbonatibus concedi et tunc solibus Mo
 tiombz dicitur et pbonatibus ac eorum pbonatibus inferioribus
 dicitur et tunc pbonatibus succoribus pbonatibus a bbonatibus
 iure et tunc a bbonatibus huius et pbonatibus succoribus pbonatibus
 huius oblationibus causa dicitur huius oblationibus huius oblationibus
 vel quibus solibus huius inferioribus pbonatibus quibus opus fuerit
 Satisfacere eorum succoribus huius Nulla in pbonatibus dicitur pbonatibus

Terliczkirenouat alieu

Comparens pbonatibus eorum offa et ad hinc pbonatibus Castri Præ
 missi Nihilic Fingit huius Kardasborvitz Aberkazly
 a tunc dicitur pbonatibus iure a pbonatibus quibus quibus recedent
 quibus oblationibus huius succoribus a bonis suis omnibus
 huius pbonatibus pbonatibus in pbonatibus quibus ad actum et effectum
 presentibus inferioribus alit in ratiō pbonatibus sancti monte et tunc
 pbonatibus dicitur pbonatibus palum libere ac per expensum pbonatibus et no
 uando et tunc recognoscens in pbonatibus pbonatibus pbonatibus
 pbonatibus huius ad hinc pbonatibus pbonatibus pbonatibus
 pbonatibus pbonatibus pbonatibus pbonatibus pbonatibus pbonatibus